
Zarządzenie nr 43/2019 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 9 grudnia 2019 roku 
 
 
 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów 

na określonym poziomie 
 

 
 
 
Na podstawie art. 327 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 7 i § 14 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. 2018, poz. 1881) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 

1. Wysokość opłaty z tytułu przeprowadzenia: 
a) postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów za granicą,  
b) postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie 

 
- ustalam na 3200 złotych.  

§ 2 

Opłatę należy wnieść w terminie określonym przez Akademię Teatralną, na rachunek bankowy albo w 
kasie uczelni.  
 

§ 3 

Opłata nie podlega umorzeniu lub zwrotowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

    /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


